
.,,.i.i, W,,
''''-",'ffit'

g.* §,§.{" } {";{-} ru *s {*} r\"{ §' §.} {:} xa.
i tl.J f , t i i \.i i r:) i,j ,j!tt ) i.3 i\t,.1 ! ¡:ti t!t:;i{:! I i:}':,: rt I { :¡tt
§i.rt,, u,t<!; I:ri:.:,,i¡.t. i §(i:. i \l i ( ()i-+ \r) Jv.(ltL:i.J¿(

REPORTE DE NOMINA
coNcEPTo PAGO suELDo - PERSONAL TRAMtTE DE prruslóru coRRESpoNDtENTE AL MES DE NovtEMBRE zozL

Elsa Dolores Jiménez peña os Humanos

t'
I I otros I rotul 

ItsnlSFS lnesc. loesc. I rvrro
1"

rue rilla prñR DEPARTAMENTO ADM I N ISTRATIVO CONSERJE

ESTATUTO

SIMPLIFICADO M LL,687.50 0 11,687.50

10,000.00

L8,975.00

335.43

287

544.58

0 355.3 25 715.73 10,97L.772
HILDA IDELSIS PINEDA DE LEON DIVISION DE SERVICIO AL USUARIO ENCUESTADOR

ESTATUTO

§lMPl lFtcanr) M

M

10,000.00

18,975.00

0

0

0.00

0 304 25 616 9,384.003
JUANA EMILIA ASUNCION DE LA

CRUZ

TOTAT GENERAT 03

DEPARTAMENTO DE EDUCACION AL
CONSUMIDOR

AUX. INV. Y

DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA
0 576.84 25 1.,1.46.42 17,828.58

40,662.5O 40,662.50 L,!67.OL 0.00 L,236.L4 75.00 2,479.!5 38,184.35
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